
 

 

Uchwała Nr XXVI/257/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 listopada2012 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Miasta Cieszyna na lata 

2012 - 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 110 ust. 10  ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.), 

art.1 i art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375 z późn. zm.) oraz  § 4 ust. 1 pkt 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128) -  Rada Miejska Cieszyna  

postanawia: 

§1 

Przyjąć Gminny Program Ochrony Zdrowia Psychicznego Miasta Cieszyna na lata 2012 – 2015 w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 

 

 


